

## **SMLOUVA O DÍLO čís.31631206**

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

uzavřená mezi

### **objednatelem:**

**Město Hluboká nad Vltavou**

Sídlo: **Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou**

zastoupeným: Ing. Tomášem Jirsou

IČ: 002 44 899 DIČ: CZ00244899

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 2924231/0100

Tel: 387 001 338 e-mail: [smrcka@hluboka.cz](mailto:smrcka@hluboka.cz)

K výkonu technického dozoru na stavbě pověřen: Ing. Pavel Drmota, tel. č. 723 035 520

### **a zhotovitelem:**

**MANE STAVEBNÍ s. r. o.**

Sídlo: **České Budějovice, Okružní 2615, PSČ 370 01**

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1950

zastoupená: Ing. Karlem Šafratou – jednatelem

IČ: 472 39 701 DIČ: CZ47239701

bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka Česká republika, filiálka Č. Budějovice

číslo účtu: 7000008549/8040

Tel.: 387 682 124 Fax/e-mail: 387 682 125 / [mane@mane.cz](mailto:mane@mane.cz)

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny díla, a to způsobem a ve výši dohodnuté v této smlouvě.

Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce zajistí osobami odborně způsobilými.

## **I. Předmět díla**

1. Předmětem této smlouvy je **provedení stavebních prací** na akci:

### ***STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ORDINACE - ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HLUBOKÁ NAD VLTAVOU***

dle projektové dokumentace, zpracované společností Ateliér D.N.A. spol. s r.o., IČ 25185411, Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice z 06/2015, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Rozsah předmětu plnění dle této smlouvy je určen dále položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Objeví-li se při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, znamenají změnu dohodnutého předmětu díla a zhotovitel tyto činnosti provede na základě změn příslušných ujednání v dodatku ke smlouvě.
3. V této souvislosti se objednatel zavazuje projednat a odsouhlasit prokazatelné změny předmětu plnění včetně zvýšení příp. snížení ceny a v případě většího objemu prací i úpravy termínu předání díla nejpozději do 7 dnů po předložení návrhu dodatku ke smlouvě o dílo zhotovitelem.
4. Pokud objednatel dodatek ke smlouvě v dohodnutém termínu neodsouhlasí, má zhotovitel právo přerušit provádění prací a o tuto dobu prodloužit termín jejich dokončení a předání, případně má právo od smlouvy odstoupit.
5. Součástí plnění zhotovitele je dále provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu provedení prací a k následnému předání díla objednateli, vč. zkoušek atestů a revizí předepsaných příslušnými technickými normami a předpisy pro stavební část díla.
6. Vedle sjednaného rozsahu předmětu plnění zajistí zhotovitel na základě požadavku objednatele i další práce nebo služby, které s dílem souvisejí, za úhradu dle předem písemně dohodnutých podmínek.
7. Kvalitativní a dodací podmínky stavebních a montážních prací jsou určeny:
  - projektovou dokumentací, stavebním povolením,
  - dokumentací výrobců
  - příslušnými ČSN
  - zákonem o tech. požadavcích na výrobky a souvisejícími právními předpisy.

## **II. Doba plnění**

1. Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději dne: **2. 5. 2016**
2. Zhotovitel zahájí práce ve stávající ordinaci dne: **4. 7. 2016**
3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené dílo nejpozději: **15. 8. 2016**
4. Dílo bude prováděno dle časového plánu stavby (harmonogramu), který je přílohou této smlouvy. Dojde-li v průběhu provádění díla k tomu, že skutečný postup prací a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, zavazují se smluvní strany dohodnout změnu harmonogramu tak, aby dokončení díla odpovídalo ujednání a podmínkám dohodnutým v této smlouvě.
5. Splnění termínu předání díla je podmíněno řádnou a včasnou součinností objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení se splněním závazku. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se termíny předání díla o dobu prodlení objednatele se splněním těchto povinností.
6. Pokud objednatel požádá zhotovitele o provedení víceprací, které budou mít vliv na časový postup prací, má zhotovitel nárok na přiměřené posunutí termínu splnění díla.

7. Termín dokončení a předání díla bude prodloužen v případě vlivu nepříznivých povětrnostních podmínek. Za vliv nepříznivých povětrnostních podmínek se pro účely této smlouvy rozumí stav, kdy průměrná denní teplota v průběhu období říjen až duben klesne pod 0° C a to s platností u prací, které dle norem a technologických postupů nelze vykonávat za teploty nižší než je teplota 0° C.  
V tomto případě se lhůta dokončení uvedené v odst. 3 tohoto článku smlouvy prodlouží o počet dnů, ve kterých bude průměrná teplota nižší než uvedených 0° C. Pro tento případ se použijí hodnoty denních průměrných teplot naměřené Českým hydrometeorologickým ústavem.
8. Lhůta dokončení bude dále přiměřeně prodloužena v případě, jestliže přerušení prací bude zaviněno vyšší mocí, případně dojde k přerušení prací z důvodů, za které objednatel neodpovídá. Jedná se zejména o:
- průmyslovou či přírodní živelnou pohromu
  - archeologické nálezy
  - nařízení úřadů, ke kterým dojde v průběhu provádění prací
  - jiné mimořádné okolnosti bránící splnění povinností vyplývajících ze smlouvy, když tyto okolnosti nastaly po vzniku smlouvy, nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich zavinění a nebylo možné je před podpisem této smlouvy předvídat.
9. Důsledky vyšší moci trvající po delší dobu (5 měsíců), které by bránily pokračování v provádění výstavby, jsou důvodem pro kteroukoliv smluvní stranu k odstoupení od smlouvy.

### **III. Cena díla**

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění dle projektové dokumentace a nabídkového rozpočtu v celkové výši:

**991 722,- Kč bez DPH**

2. Předmět díla bude využíván pro ekonomickou činnost – daň odvede objednatel.
3. Jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech jsou pevné a platné po celou dobu výstavby.
4. Objeví-li se při provádění díla potřeba činností nebo jiný rozsah činností než je uvedeno v projektu nebo ve výkazu výměr (v položkovém rozpočtu), považují se za vícepráce. Vícepráce nejsou součástí dohodnuté ceny a objednatel je zaplatí na základě písemného dodatku k této smlouvě, který se v tomto případě zavazuje uzavřít. Pro výpočet ceny za vícepráce jsou závazné jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, budou vícepráce oceněny na základě cen vstupních materiálů včetně obstarávacích nákladů a hodinová zúčtovací sazba za montáž dle ceníku Ústavu racionalizace ve stavebnictví, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Dojde-li na základě požadavku objednatele ke změně předmětu plnění dohodnutého v čl. I této smlouvy v souvislosti se změnou technického řešení díla aniž byla tato změna způsobena zhotovitelem, budou práce spojené s takovými změnami znovu oceněny a rozsah díla vč. nové ceny a termínu dokončení promítnuty do dodatku k této smlouvě. Kalkulace ceny takovýchto prací bude provedena podle položek, které jsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu. V případě, že tam takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity položky ze sborníků stavebních prací.
6. Na základě výše uvedeného bude dohodnutá cena vždy změněna – zvýšena příp. snížena v případech:
  - veškerých změn projektové dokumentace
  - rozdílu mezi projektem ke stavebnímu povolení a prováděcí projektovou dokumentací pokud prováděcí projektová dokumentace nebyla zhotoviteli při uzavírání této smlouvy známa
  - dalších požadavků objednatele nad rámec dohodnutého předmětu plnění
  - víceprací /méněprací/
7. Obě smluvní strany se zavazují, že ve všech případech shora uvedených budou jednat bez zbytečného odkladu.

#### **IV. Vzájemný styk stran**

1. Zástupcem zhotovitele ve věcech stavby je:
  - p. **Miroslav Hejtmánek**, stavbyvedoucí, tel. 602 403 421, který je pověřen řízením stavby, koordinací prací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.
2. Zástupcem objednatele ve věcech stavby jsou:
  - **Ing. Pavel Drmota**, technický dozor, tel. 723 035 520, který je oprávněn ke všem úkonům, týkajícím se plnění dodávky. Zástupce objednatele kontroluje, zda dílo je prováděno dle smluvených podmínek a příslušných právních předpisů, v souladu s rozhodnutími orgánů státní správy. Obecně náplň technického dozoru tvoří jednak výkony výrobně technického charakteru, jednak výkony povahy ekonomické, (např. potvrzení rozsahu skutečně provedených prací v souvislosti s oprávněností platebních dokumentů).
3. Zástupci uvedení v odst. 1 a 2 nejsou oprávněni uzavírat dodatky ke smlouvě.

#### **V. Fakturace a placení**

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude prováděna měsíčně na základě odsouhlaseného dílčího protokolu o skutečně provedených a předaných pracích za období kalendářního měsíce. Uvedený protokol se objednatel zavazuje odsouhlasit nejpozději do 3 pracovních dnů po jeho předložení zhotovitelem. Nevyjádří-li se objednatel v uvedené lhůtě, platí, že s protokolem souhlasí.

2. Den, ve kterém dojde k předání a převzetí provedeného díla, a to buď celého nebo jeho části a stvrzení tohoto předání a převzetí podpisem obou stran na příslušném dokumentu (zápis o odevzdání a převzetí části díla spolu se soupisem provedených prací a dodávek), je považován za den zdanitelného plnění.
3. Způsob úhrady za vícepráce bude prováděn samostatnými daňovými doklady, které zhotovitel vystaví po jejich provedení s tím, že tyto změny díla se stanou majetkem objednatele až po řádném zaplacení faktur. Do doby úhrady jsou všechny takto provedené vícepráce (zejména zařizovací předměty) majetkem zhotovitele.
4. Faktury musí mít náležitosti běžného daňového dokladu ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku a musí být vystaveny a doručeny objednateli do 5 pracovních dní od data uskutečnění zdanitelného plnění.
5. Faktury jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den připsání dlužné částky na účet zhotovitele.
6. Pokud objednatel nezaplatí ani 7. den po splatnosti faktury, zhotovitel bude moci přerušit práce na stavbě a to do té doby, dokud nebude faktura proplacena, nejdéle však 30 dnů.
7. Pokud však objednatel nezaplatí ani 30. den po splatnosti, zhotovitel má právo od této smlouvy o dílo odstoupit. Zhotoviteli tak vzniká nárok na uplatnění náhrady škod od objednatele.

## **VI. Spolupůsobení objednatele**

1. Objednatel se zavazuje do termínu zahájení stavby předat zhotoviteli platná stavební a jiná povolení a další dokumentaci stavby v souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb. Objednatel předal zhotoviteli před uzavřením této smlouvy údaje o hydrologických a podpovrchových poměrech na staveništi, které byly zjištěny objednatelem v souvislosti s průzkumnými pracemi.
2. Do termínu zahájení prací předá objednatel vyklizené staveniště s vytýčenými body výškovými a směrovými, a to ve stavu, který je podle PD způsobilý k řádnému provádění prací. O předání bude vyhotoven zápis.
3. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli řádné situační plány stávajících inženýrských sítí, zařízení a ostatních podzemních a nadzemních vedení vč. souhlasu a podmínek jejich správců, za kterých je možné provádět stavební práce. Objednatel prohlašuje, že jiná vedení než v situaci stavby zakreslená se na staveništi nenacházejí.
4. Současně s odevzdáním staveniště zajistí objednatel a předá zhotoviteli cesty pro příjezd a výjezd ze staveniště vč. tras pro odvoz materiálu, připojovací místa pro zabezpečení výstavby - přívod el. energie, vody, tepla a napojení kanalizace k hranici staveniště. Dále určí zemníky, prostor pro umístění odpadu a sutě včetně přístupu k nim. V případě potřeby obstará zvláštní povolení ke vstupu a vjezdu na staveniště (pracoviště).

5. Objednatel zajistí povolení k dočasnému užívání veřejných a jiných ploch a k výkopům v souladu s projektem stavby a zajistí umístění a přemístění dopravních značek podle předpisů o pozemních komunikacích. Udržování dopravních značek v průběhu provádění stavby obstarává zhotovitel.
6. V případě potřeby zajistí objednatel potřebné množství elektrického příkonu, vody, tepla, plynu pro zkoušky a budoucí provoz včetně podmiňujících a souvisejících investic a zabezpečí všechna rozhodnutí orgánů státní správy, potřebná pro provedení díla.
7. Objednatel učiní svá rozhodnutí a vyjádření k náčrtům, výkresům, zprávám a ostatním náležitostem, které mu budou v průběhu stavby předloženy zhotovitelem v co nejkratším termínu s přihlédnutím k povaze věci, nejpozději však do 5 dnů ode dne jejich předložení. Předání a převzetí díla v termínu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy ukončí nejpozději do 3 pracovních dnů od zahájení předávacího řízení.
8. Objednatel zajistí, aby řádný průběh stavebních prací zhotovitele nebyl omezován a rušen právy třetích osob a zabezpečí zhotoviteli bezplatné užívání prostoru staveniště po dobu výstavby i dobu potřebnou pro vyklizení staveniště.
9. Objednatel zaplatí zálohy a faktury v termínech a výši sjednané v čl. V. této smlouvy. V případě nesplnění této podstatné povinnosti je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla po dobu prodlení s placením, a o tuto dobu prodloužit lhůtu stanovenou pro jeho dokončení a předání.
10. Bude-li jakékoliv prokazatelné prodlení s prováděním díla ze strany objednatele, doba provádění a jeho dokončení a předání díla bude o tuto dobu prodloužena.
11. Objednatel předá zhotoviteli 3 paré projektové dokumentace při uzavření smlouvy o dílo.
12. Díly a části dodávané objednatelem k zabudování budou zhotoviteli předány nejpozději 3 dny před jejich zabudováním.

## **VII. Odpovědnost za vady - záruka**

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní dokumentaci, vlastnosti uvedené v předpisech a technických normách, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po záruční dobu **36 měsíců** ode dne předání a převzetí díla.
2. U dodávek výrobků a jiných předmětů nutných k provedení díla, dodávaných jejich výrobcí s odpovědností za vady po dobu jimi odlišně poskytovaných záručních lhůt, nahrazují se lhůty uvedené v předešlém odstavci těmito záručními lhůtami.
3. Budou-li součástí díla výrobky s nevyhnutelně kratší dobou životnosti než činí záruční doba dohodnutá v této smlouvě, nemohou být vady zjištěné po uplynutí doby životnosti úspěšně reklamovány, pokud by důvodem reklamace byla jen tato okolnost.
4. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu ihned po jejich zjištění v průběhu záruční lhůty. Reklamace bude objednatelem zaslána zhotoviteli vždy písemně s uvedením čísla smlouvy o dílo, popisem vady a doplněním jak se vada projevuje.

5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované vady do 15 dnů od uplatnění oprávněné reklamace a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad bude smluvními stranami dohodnut písemnou formou s přihlédnutím k rozsahu reklamované vady a klimatickým podmínkám.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v záruční lhůtě, jestliže:

- bez souhlasu zhotovitele nebo dodavatele příslušného zařízení zasáhne kdokoli do stavby nebo zařízení, aniž by se jednalo o běžnou údržbu, kvalifikovanou drobnou opravu nebo havarijní případ při hrozící škodě,
- reklamovaná vada byla prokazatelně způsobena zanedbáním běžné údržby, případně neodborným a nepřiměřeným zacházením,
- vada vznikla v důsledku extrémních klimatických podmínek, resp. živelné pohromy,
- záruka se nevztahuje na kvalitu materiálů a výrobků dodaných objednatelem.

### **VIII. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla**

1. Objednatel souhlasí s umístěním reklamní tabule s logem MANE STAVEBNÍ s.r.o. v prostoru stavby.

2. Zhotovitel ode dne zahájení prací povede stavební deník, do kterého se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění závazků ze smlouvy, zejm. údaje o časovém postupu a množství prováděných prací, jejich jakost a zdůvodnění odchylek od PD. Povinnost vést deník končí dnem odstranění vad.

3. Zápisy do deníku provádí zástupce uvedený v této smlouvě za objednatele, za zhotovitele stavbyvedoucí, vedoucí střediska a mistr příslušného oboru zásadně v ten den, kdy práce byly provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně může tak učinit následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Smluvní strany se vyjadřují k provedeným zápisům do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

4. Záznamy do deníku může dále provádět technický dozor objednatele, pracovník projektanta pověřený autorským dozorem, orgány státního stavebního dohledu popř. jiné osoby určené v souladu s platnými právními předpisy.

5. Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy, pokud se strany nedohodnou na větším počtu průpisů. Perforované listy se číslují totožným číslem jako listy pevné.

6. V deníku se vyznačí doklady, které se v jednom vyhotovení buď v prvopise, nebo v opise ukládají přímo na staveništi. Jde zejm. o územní rozhodnutí, o rozhodnutí o přípustnosti stavby, registrační listy stavby, smlouvu, záznamy, výkresy a zvláštní výkresy dokumentující odchylky od PD. U každého dokladu bude uvedeno, zda je uložen u stavbyvedoucího nebo u technického dozoru objednatele, příp. bylo zvoleno jiné místo pro jeho uložení.

7. Objednatel (TDI) pořizuje zápisy z kontrolních dnů, které jsou podkladem zejména pro určování dalšího postupu prací a dodávek, pro změny projektové dokumentace a pro uzavírání dodatků ke smlouvě. Budou-li zápisy z kontrolních dnů pořizeny jako samostatný zápis, stávají se přílohou stavebního deníku. Budou-li v průběhu provádění díla uskutečněna i jiná jednání týkající se prováděného díla, musí být o těchto jednáních vždy pořízen zápis.
8. Smluvní strany se zavazují dodržovat při provádění díla ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., kterými se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy a další související předpisy BOZP a PO. Zhotovitel učiní veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla.
9. Objednatel seznámí pověřeného zástupce zhotovitele na stavbě s místními podmínkami pro zajištění BOZP a PO.  
V případě, že budou práce prováděny v prostředí, kde je dle čs. státních norem zapotřebí zvláštní bezpečnostní opatření, dohodnou se smluvní strany na způsobu jeho zajištění a výši ceny.
10. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Jedná se zejména o práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím a jsou objednatelem specifikovány v zápisu o předání staveniště případně popsány ve smlouvě. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření těchto prací v průběhu výstavby 3 pracovní dny předem a to zápisem ve stavebním deníku.
11. Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení výsledků všech zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými výrobcí jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.
12. K provádění komplexních zkoušek nebo jiných zkoušek se objednatel dostaví na základě vyzvání zhotovitele ve stavebním deníku. V případě potřeby zajistí objednatel pro tyto zkoušky bezplatně provozní hmoty, palivo, energii, případně odborné pracovníky. O provedení zkoušek pořizuje zhotovitel zápis, který je součástí zápisu o převzetí.
13. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané dílo.
14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za nakládání s vyprodukovanými odpady v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Při předání díla předloží doklady zneškodnění odpadu, které budou jako příloha nedílnou součástí Zápisu o předání a převzetí díla.
15. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů, zejména při nakládání s látkami závadnými z hlediska kvality vod, tj. zejména s používanými ropnými látkami, nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky a vyprodukovanými nebezpečnými odpady.

16. V případě, že při provádění díla zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je povinen provést všechna opatření k jejich obnovení.

## **IX. Předání a převzetí díla**

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů před termínem, kdy bude dílo připraveno k technické předpřejímce. Na základě této technické předpřejímky bude stanoven závazný termín předání a převzetí díla objednatelem. Objednatel se zavazuje k tomuto termínu písemně svolat přejímací řízení a zajistit účast odpovědného zástupce objednatele, vedení stavby, TDI, autorského dozoru jakož i dalších orgánů a institucí, jejichž účast na přejímacím řízení je nezbytná.
2. Přejímací řízení bude ukončeno v den podpisu protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dílo bude zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o předání a převzetí budou uvedeny vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání). Tyto vady musí být uvedeny v zápise se stanovením termínu jejich odstranění.
3. Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část z důvodu vadného plnění převzít, sepiší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen odstranit na vlastní náklady veškeré odpady vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o odpadech.
5. Bez předchozí dohody nesmí objednatel ani provozovatel (uživatel) užívat dílo nebo jeho část, která nebyla předána a převzata.

## **X. Smluvní pokuty**

1. Objednatel má právo v případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny díla za každý den prodlení. Takto sjednané smluvní pokuty platí jen pro případ zaviněného porušení smluvní povinnosti.
2. Zhotovitel má právo při prodlení se zaplacením faktury účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu.
4. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů ode dne vystavení faktury oprávněnou smluvní stranou straně povinné, která se zavazuje takto vyúčtovanou smluvní pokutu zaplatit. Jednostranné započtení smluvních pokut je nepřipustné.

## **XI. Ostatní ujednání**

1. V případech, kdy z důvodů, které nejsou na straně zhotovitele (zejm. zrušení nebo zastavení stavby), nedojde k zabudování výrobků a materiálů zajištěných zhotovitelem, zavazuje se objednatel tyto výrobky a materiál převzít a zaplatit vč. souvisejících nákladů do 14 dnů po obdržení faktury od zhotovitele.

2. Do ukončení přejímacího řízení a podpisu protokolu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k zhotovenému dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
3. Zhotovitel má právo zastavit provádění prací nebo odstoupit od smlouvy také v případě, kdy s objednatelem bylo zahájeno řízení o konkurzu nebo vyrovnání nebo řízení o vstupu do likvidace.
4. Nabídka zhotovitele a jeho informace o ekonomice společnosti, jejích technologiích a výrobcích jsou důvěrné a nemohou být bez souhlasu zhotovitele použity pro jiné účely.
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky, označenými pořadovými čísly a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu s tím, že objednatel obdrží po dvou výtiscích a zhotovitel obdrží po jednom výtisku.
7. K návrhům dodatků se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 5 dnů ode dne doručení návrhu dodatku druhé smluvní straně.
8. Obě strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy a na důkaz toho připojují své podpisy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
  - Položkový rozpočet zhotovitele

V Českých Budějovicích dne: 5.4.2016

*V Hluboké n. Vltavou 11.4.2016*

Za objednatele:

.....  
Ing. Tomáš Jirsa  
starosta města

**MĚSTO**  
**Hluboká nad Vltavou**  
**373 41**  
**-7-**

Za zhotovitele:

.....  
Michal Smažík  
jednatel

**MANE STAVEBNÍ s.r.o.**  
Okružní 2615  
370 01 České Budějovice  
DIČ CZ47239701  
Tel. 387 682 124 Fax 387 682 125

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Stavební úpravy a přístavba ordinace - Hluboká nad Vltavou**

Název objektu **Položky**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

08.02.2016

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |         |         | Základní rozp. náklady |  | B  |                  | Doplňkové náklady |  | C  |                     | Náklady na umístění stavby |  |
|----|---------|---------|------------------------|--|----|------------------|-------------------|--|----|---------------------|----------------------------|--|
| 1  | HSV     | Dodávky | 0,00                   |  | 8  | Práce přesčas    | 0,00              |  | 13 | Zařízení staveniště | 0,00                       |  |
| 2  |         | Montáž  | 991 722,11             |  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              |  | 14 | Projektové práce    | 0,00                       |  |
| 3  | PSV     | Dodávky | 0,00                   |  | 10 | Kulturní památka | 0,00              |  | 15 | Územní vlivy        | 0,00                       |  |
| 4  |         | Montáž  | 0,00                   |  | 11 |                  | 0,00              |  | 16 | Provozní vlivy      | 0,00                       |  |
| 5  | "M"     | Dodávky | 0,00                   |  |    |                  |                   |  | 17 | Jiné VRN            | 0,00                       |  |
| 6  |         | Montáž  | 0,00                   |  |    |                  |                   |  | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00                       |  |
| 7  | ZRN (ř. |         | 991 722,11             |  | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   |  | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00                       |  |
| 20 | HZS     |         | 0,00                   |  | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              |  | 22 | Ostatní náklady     | 0,00                       |  |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH **991 722,11**

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 991 722,11  | 208 261,64 |

Cena s DPH **1 199 983,75**

E Přípočty a odpočty

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a přístavba ordinace - Hluboká nad Vltavou

Objekt: Položky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.2.2016

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## 1 Zemní práce 21 449,98 0,000

|    |              |                                                      |    |        |        |          |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|-------|
| 1  | 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu        | m2 | 19,620 | 40,30  | 790,69   | 0,000 |
| 2  | 132202109U00 | Příplatek za lepivost hor 3 ručně                    | m3 | 26,031 | 20,00  | 520,62   | 0,000 |
| 3  | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3        | m3 | 26,031 | 300,00 | 7 809,30 | 0,000 |
| 4  | 161101501R00 | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční           | m3 | 26,031 | 80,00  | 2 082,48 | 0,000 |
| 5  | 162201203R00 | Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m | m3 | 9,000  | 68,60  | 617,40   | 0,000 |
| 6  | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m   | m3 | 21,531 | 180,00 | 3 875,58 | 0,000 |
| 7  | 167101201R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně               | m3 | 26,031 | 50,00  | 1 301,55 | 0,000 |
| 8  | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                | m3 | 21,531 | 18,30  | 394,02   | 0,000 |
| 9  | 174101102R00 | Zásyp ruční se zhuťněním                             | m3 | 4,500  | 232,00 | 1 044,00 | 0,000 |
| 10 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4                     | m3 | 21,531 | 140,00 | 3 014,34 | 0,000 |

## 2 Základy a zvláštní zakládání 56 671,01 0,000

|    |              |                                                      |     |        |           |           |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|-------|
| 11 | 215901101R00 | Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS     | m2  | 26,843 | 5,65      | 151,66    | 0,000 |
| 12 | 271531111R00 | Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm     | m3  | 2,684  | 800,00    | 2 147,20  | 0,000 |
| 13 | 273313611R00 | Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)        | m3  | 1,342  | 2 450,00  | 3 287,90  | 0,000 |
| 14 | 273321611R00 | Železobeton základových desek C 30/37 (B 37) XC4 XF1 | m3  | 7,689  | 2 750,00  | 21 144,75 | 0,000 |
| 15 | 273351215R00 | Bednění stěn základových desek - zřízení             | m2  | 4,002  | 250,00    | 1 000,50  | 0,000 |
| 16 | 273351216R00 | Bednění stěn základových desek - odstranění          | m2  | 10,400 | 85,00     | 884,00    | 0,000 |
| 17 | 273353121R00 | Bednění kotev otvorů desek do 0,05 m2, hl. 0,5 m     | kus | 2,000  | 201,00    | 402,00    | 0,000 |
| 18 | 273361821R00 | Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505    | t   | 0,719  | 26 000,00 | 18 694,00 | 0,000 |
| 19 | 380932225R00 | Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 200      | m   | 8,500  | 1 054,00  | 8 959,00  | 0,000 |

## 21 Úprava podloží a základ.spáry 11 503,80 0,000

|    |              |                                                   |    |        |        |          |       |
|----|--------------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|-------|
| 20 | 212561111R00 | Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm | m3 | 7,500  | 800,00 | 6 000,00 | 0,000 |
| 21 | 212755115R00 | Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože   | m  | 30,000 | 91,60  | 2 748,00 | 0,000 |

| C. | Kód položky  | Popis                                           | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|-------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 22 | 212971110R00 | Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 | m2 | 60,000          | 18,10           | 1 086,00    | 0,000           |
| 23 | 69366198R    | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP    | m2 | 66,000          | 25,30           | 1 669,80    | 0,000           |

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

**98 456,67 0,000**

|    |               |                                                                                                    |     |        |          |           |       |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 24 | 311271176R00  | Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 25 cm                                                           | m2  | 8,176  | 850,00   | 6 949,60  | 0,000 |
| 25 | 311271177R00  | Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 30 cm                                                           | m2  | 28,592 | 1 020,00 | 29 163,84 | 0,000 |
| 26 | 317121043R T3 | Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nosný NOP II / 2 / 23 129 x 24,9 x 20 cm | kus | 1,000  | 1 168,20 | 1 168,20  | 0,000 |
| 27 | 317121047R T2 | Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 10 P3,3 124 x 24,9 x 10    | kus | 4,000  | 558,00   | 2 232,00  | 0,000 |
| 28 | 317121047R T4 | Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P3,3 124 x 24,9 x 15    | kus | 2,000  | 770,40   | 1 540,80  | 0,000 |
| 29 | 317145330R00  | Překlad porobeton. plochý PSF IV/750 150x124x1150                                                  | kus | 4,000  | 526,50   | 2 106,00  | 0,000 |
| 30 | 317145333R00  | Překlad porobeton. plochý PSF IV/1000 150x124x1500                                                 | kus | 2,000  | 613,80   | 1 227,60  | 0,000 |
| 31 | 317145339R00  | Překlad porobeton. plochý PSF IV/2500 150x124x3000                                                 | kus | 2,000  | 1 288,80 | 2 577,60  | 0,000 |
| 32 | 317168112R00  | Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm                                                            | kus | 2,000  | 243,90   | 487,80    | 0,000 |
| 33 | 319201311R00  | Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm                                                          | m2  | 11,886 | 215,00   | 2 555,49  | 0,000 |
| 34 | 334791113U00  | Prostup beton plast trouba DN -160                                                                 | m   | 0,500  | 270,00   | 135,00    | 0,000 |
| 35 | 340239211R00  | Zazdivka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm                                                    | m2  | 2,700  | 351,00   | 947,70    | 0,000 |
| 36 | 342248109R00  | Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm                                                         | m2  | 0,891  | 465,00   | 414,32    | 0,000 |
| 37 | 342255024R00  | Příčky z desek Ytong tl. 10 cm                                                                     | m2  | 19,915 | 487,80   | 9 714,54  | 0,000 |
| 38 | 342255028R00  | Příčky z desek Ytong tl. 15 cm                                                                     | m2  | 42,201 | 625,60   | 26 400,95 | 0,000 |
| 39 | 342255032R00  | Příčky z desek Ytong tl. 20 cm                                                                     | m2  | 13,557 | 732,70   | 9 933,21  | 0,000 |
| 40 | 346275113R00  | Přizdivky z desek Ytong tl. 100 mm                                                                 | m2  | 1,676  | 538,20   | 902,02    | 0,000 |

### 4 Vodorovné konstrukce

**45 347,11 0,000**

|    |               |                                                                                               |     |        |           |          |       |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|----------|-------|
| 41 | 411161447R00  | Stropy z vložek Miako - montáž                                                                | m2  | 14,250 | 450,00    | 6 412,50 | 0,000 |
| 42 | 411354171R00  | Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení                                                    | m2  | 27,362 | 120,00    | 3 283,44 | 0,000 |
| 43 | 411354172R00  | Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění                                                 | m2  | 27,362 | 27,00     | 738,77   | 0,000 |
| 44 | 411361821R00  | Výztuž stropů z betonářské oceli 10505                                                        | t   | 0,023  | 30 000,00 | 690,00   | 0,000 |
| 45 | 411361921R T8 | Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm | t   | 0,185  | 23 700,00 | 4 384,50 | 0,000 |
| 46 | 413121007R00  | Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 7,2 m                                                 | kus | 5,000  | 782,00    | 3 910,00 | 0,000 |
| 47 | 417321414R00  | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30                                            | m3  | 0,824  | 2 840,00  | 2 340,16 | 0,000 |
| 48 | 417351115R00  | Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení                                                    | m2  | 5,284  | 250,00    | 1 321,00 | 0,000 |
| 49 | 417351116R00  | Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění                                                 | m2  | 5,284  | 85,00     | 449,14   | 0,000 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                             | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|---------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 50 | 417361821R00 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505     | t   | 0,072           | 30 000,00       | 2 160,00    | 0,000           |
| 51 | 457311118R00 | Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C 25/30   | m3  | 1,500           | 2 310,00        | 3 465,00    | 0,000           |
| 52 | 59340660.AR  | Nosník stropní keramický POT625/902 16x17,5x625   | kus | 5,000           | 2 291,00        | 11 455,00   | 0,000           |
| 53 | 59643763.BR  | Stropní vložka Miako Porotherm 15/62,5 52,5x25x15 | kus | 72,000          | 52,50           | 3 780,00    | 0,000           |
| 54 | 59643766.BR  | Stropní vložka Miako Porotherm 15/50PTH 40x25x15  | kus | 24,000          | 39,90           | 957,60      | 0,000           |

## 61 Úpravy povrchů vnitřní

**64 677,79 0,000**

|    |              |                                                                                        |    |         |        |           |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 55 | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                      | m2 | 7,120   | 26,10  | 185,83    | 0,000 |
| 56 | 611421133R00 | Omitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková                                            | m2 | 16,200  | 240,00 | 3 888,00  | 0,000 |
| 57 | 611455531R00 | Omitka rýh ve strozech MC o šířce do 15 cm                                             | m2 | 1,960   | 500,00 | 980,00    | 0,000 |
| 58 | 611491129R00 | Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra                                             | m2 | 35,352  | 50,40  | 1 781,74  | 0,000 |
| 59 | 612135101U00 | Hrubá výplň rýh ve strozech                                                            | m2 | 1,960   | 330,00 | 646,80    | 0,000 |
| 60 | 612403399R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou                                                      | m2 | 2,228   | 293,00 | 652,80    | 0,000 |
| 61 | 612409991R00 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod.                                                | m  | 22,400  | 109,00 | 2 441,60  | 0,000 |
| 62 | 612423531R00 | Omitka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková                                           | m2 | 2,228   | 500,00 | 1 114,00  | 0,000 |
| 63 | 612423631R00 | Omitka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková                                           | m2 | 6,940   | 400,00 | 2 776,00  | 0,000 |
| 64 | 612425931R00 | Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková                                              | m2 | 9,288   | 300,00 | 2 786,40  | 0,000 |
| 65 | 612471411R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem                                               | m2 | 9,198   | 116,00 | 1 066,97  | 0,000 |
| 66 | 612473181R00 | Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká                                          | m2 | 37,405  | 195,00 | 7 293,98  | 0,000 |
| 67 | 612473182R00 | Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková                                         | m2 | 114,199 | 240,00 | 27 407,76 | 0,000 |
| 68 | 612473185R00 | Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn                                          | m2 | 151,604 | 23,20  | 3 517,21  | 0,000 |
| 69 | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky                                                      | m  | 15,940  | 40,00  | 637,60    | 0,000 |
| 70 | 612481211R00 | Montáž výztužné sítě (perlíky) do stěrky-stěn, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 28,900  | 152,00 | 4 392,80  | 0,000 |
| 71 | 622421493R00 | Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.                                       | m  | 15,940  | 195,00 | 3 108,30  | 0,000 |

## 62 Úpravy povrchů vnější

**47 975,79 0,000**

|    |              |                                                                                            |    |        |        |           |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 72 | 602015187R00 | Omitka tenkovrstvá weber.pas silikon, včetně penetrace, zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm     | m2 | 33,474 | 259,50 | 8 686,50  | 0,000 |
| 73 | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení                                                  | m2 | 7,120  | 26,10  | 185,83    | 0,000 |
| 74 | 622311014R00 | Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm                                                        | m  | 11,950 | 69,30  | 828,14    | 0,000 |
| 75 | 622311134R00 | Zateplovací systém Baunit, fasáda, EPS F tl.140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 31,083 | 536,60 | 16 679,14 | 0,000 |
| 76 | 622311522R00 | Zateplovací systém sokl, Perimetr tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou       | m2 | 14,355 | 606,60 | 8 707,74  | 0,000 |
| 77 | 622315563R00 | Zateplovací systém parapet, XPS tl. 30 mm                                                  | m2 | 0,540  | 430,20 | 232,31    | 0,000 |
| 78 | 622402152R00 | Podhoz u tvárníc zdí vnějších z malty MC                                                   | m2 | 35,352 | 52,90  | 1 870,12  | 0,000 |

|    | Kód položky   | Popis                                                                                    | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 79 | 622421491R00  | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta , včetně dodávky                                   | m  | 30,940          | 13,70           | 423,88      | 0,000           |
| 80 | 622421493R00  | Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.                                         | m  | 15,940          | 195,00          | 3 108,30    | 0,000           |
| 81 | 622432112R00  | Oμίtka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná, včetně penetrace                      | m2 | 14,355          | 480,00          | 6 890,40    | 0,000           |
| 82 | 622481211R T2 | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit | m2 | 2,391           | 152,00          | 363,43      | 0,000           |

**63 Podlahy a podlahové konstrukce 23 780,75 0,000**

|    |               |                                                                                              |    |        |           |           |       |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|-------|
| 83 | 631361921R T1 | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm | t  | 0,027  | 23 700,00 | 639,90    | 0,000 |
| 84 | 632415104R T1 | Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm, MFC Level 310 - podkladový                       | m2 | 73,119 | 255,00    | 18 645,35 | 0,000 |
| 85 | 632451024R 00 | Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm                                                   | m2 | 1,080  | 210,00    | 226,80    | 0,000 |
| 86 | 631310031R A0 | Mazanina z betonu C 25/30, tloušťka 6-8 cm                                                   | m2 | 16,200 | 263,50    | 4 268,70  | 0,000 |

**64 Výplně otvorů 15 074,30 0,000**

|    |               |                                                                                                |     |       |          |          |       |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 87 | 642942111R 00 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2                                              | kus | 9,000 | 192,00   | 1 728,00 | 0,000 |
| 88 | 642952110R 00 | Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2                                              | kus | 1,000 | 660,00   | 660,00   | 0,000 |
| 89 | 55330378R     | Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100 , ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy | kus | 4,000 | 676,50   | 2 706,00 | 0,000 |
| 90 | 55330382R     | Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 , ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy | kus | 1,000 | 705,10   | 705,10   | 0,000 |
| 91 | 55330419R     | Zárubeň ocelová YH150 600x1970x200, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy  | kus | 1,000 | 871,20   | 871,20   | 0,000 |
| 92 | 55330423R     | Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 , ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy | kus | 2,000 | 902,00   | 1 804,00 | 0,000 |
| 93 | 61181507R     | Zárubeň obložková š. 80cm/stě. 8-17cm dýha                                                     | kus | 1,000 | 6 600,00 | 6 600,00 | 0,000 |

**8 Trubní vedení 15 800,00 0,000**

|    |               |                                                |     |       |          |           |       |
|----|---------------|------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|-------|
| 94 | 894432112R 00 | D+M plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin | kus | 2,000 | 7 900,00 | 15 800,00 | 0,000 |
|----|---------------|------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|-------|

**96 Bourání konstrukcí 13 759,96 0,000**

|     |               |                                                                                 |     |        |          |          |       |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|-------|
| 95  | 962031132R 00 | Bourání příček cihelných tl. 10 cm                                              | m2  | 30,759 | 58,06    | 1 785,71 | 0,000 |
| 96  | 962032231R 00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC                                           | m3  | 3,226  | 462,60   | 1 492,35 | 0,000 |
| 97  | 965043441R T1 | Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 10 - 15 cm | m3  | 2,043  | 1 200,00 | 2 451,60 | 0,000 |
| 98  | 965081713R T1 | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické       | m2  | 19,470 | 46,50    | 905,36   | 0,000 |
| 99  | 967031132R 00 | Přisekání rovných ostění cihelných na MVC                                       | m2  | 1,120  | 88,30    | 98,90    | 0,000 |
| 100 | 968061125R 00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2                                  | kus | 8,000  | 19,40    | 155,20   | 0,000 |
| 101 | 968062244R 00 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2, alt. nadsvětlik              | m2  | 1,320  | 139,00   | 183,48   | 0,000 |
| 102 | 968062356R 00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2, PRO POUŽITÍ                   | m2  | 11,160 | 385,00   | 4 296,60 | 0,000 |
| 103 | 968072455R 00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2                                 | m2  | 11,400 | 195,00   | 2 223,00 | 0,000 |
| 104 | 968096002R 00 | Bourání parapetů plastových š. do 50 cm                                         | m   | 7,200  | 23,30    | 167,76   | 0,000 |

| Č.  | Kód položky      | Popis                                               | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 105 | 976047231R<br>00 | Vybourání betonových podkladních desek tl. do 10 cm | m  | 0,000           | 0,00            | 0,00        | 0,000           |

## 97 Prorážení otvorů

**9 967,43 0,000**

|     |                  |                                                     |     |        |        |          |       |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 106 | 971038621R<br>00 | Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm     | m2  | 3,450  | 69,60  | 240,12   | 0,000 |
| 107 | 971042121R<br>00 | Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm  | kus | 17,000 | 15,00  | 255,00   | 0,000 |
| 108 | 973031812R<br>00 | Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm        | m   | 14,340 | 64,54  | 925,50   | 0,000 |
| 109 | 973031813R<br>00 | Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm        | m   | 16,460 | 105,70 | 1 739,82 | 0,000 |
| 110 | 973031824R<br>00 | Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm           | m   | 13,760 | 153,30 | 2 109,41 | 0,000 |
| 111 | 978015291R<br>00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % | m2  | 35,352 | 45,70  | 1 615,59 | 0,000 |
| 112 | 978041103R<br>00 | Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou    | m2  | 3,300  | 25,00  | 82,50    | 0,000 |
| 113 | 978041116R<br>00 | Odstranění KZS EPS F tl. 180 mm s omítkou           | m2  | 26,512 | 35,00  | 927,92   | 0,000 |
| 114 | 978043310R<br>00 | Odstranění KZS XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou  | m2  | 5,540  | 32,00  | 177,28   | 0,000 |
| 115 | 978059521R<br>00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2             | m2  | 30,406 | 62,30  | 1 894,29 | 0,000 |
| 116 | 978059531R<br>00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2            | m2  | 0,000  | 0,00   | 0,00     | 0,000 |

## 99 Staveništní přesun hmot

**15 601,80 0,000**

|     |                  |                                              |   |        |        |           |       |
|-----|------------------|----------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------|
| 117 | 999281105R<br>00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 78,009 | 200,00 | 15 601,80 | 0,000 |
|-----|------------------|----------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------|

## 711 Izolace proti vodě

**25 374,02 0,000**

|     |                  |                                                                                                 |     |         |           |          |       |
|-----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------|-------|
| 118 | 711111001R<br>T1 | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci     | m2  | 61,751  | 12,10     | 747,19   | 0,000 |
| 119 | 711112001R<br>T1 | Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - asfaltový lak ALP ve specifikaci | m2  | 21,344  | 12,10     | 258,26   | 0,000 |
| 120 | 711141559R<br>T1 | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci               | m2  | 30,875  | 80,00     | 2 470,00 | 0,000 |
| 121 | 711142559R<br>T1 | Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci               | m2  | 10,672  | 90,00     | 960,48   | 0,000 |
| 122 | 711212241R<br>00 | Těsnění prostupů těsnicí manžetou HL800                                                         | kus | 1,000   | 1 650,00  | 1 650,00 | 0,000 |
| 123 | 11163110R        | Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL ŽC, AC                                                      | T   | 0,082   | 48 669,37 | 3 990,89 | 0,000 |
| 124 | 55162530R        | HL800/110 izol. souprava pro potr. prostupy DN110                                               | kus | 1,000   | 5 335,00  | 5 335,00 | 0,000 |
| 125 | 62852265R        | Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral                                              | m2  | 60,052  | 159,50    | 9 578,29 | 0,000 |
| 126 | 998711201R<br>00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                | %   | 218,130 | 1,76      | 383,91   | 0,000 |

## 712 Živičné krytiny

**25 255,13 0,000**

|     |                  |                                                                                        |     |        |          |          |       |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|-------|
| 127 | 712311101R<br>T1 | Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - materiál ve specifikaci   | m2  | 19,983 | 16,50    | 329,72   | 0,000 |
| 128 | 712363331        | Vyhřívání vpust                                                                        | kus | 1,000  | 4 125,00 | 4 125,00 | 0,000 |
| 129 | 712363332        | Svod PVC DN 110                                                                        | m   | 4,000  | 149,60   | 598,40   | 0,000 |
| 130 | 712371801R<br>T1 | Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC, 1 vrstva - fólie ve specifikaci            | m2  | 19,983 | 154,00   | 3 077,38 | 0,000 |
| 131 | 712391171R<br>T1 | Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci | m2  | 19,983 | 44,00    | 879,25   | 0,000 |

|     | Kód položky   | Popis                                                                                     | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 132 | 712441559R T1 | Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci | m2 | 19,983          | 154,00          | 3 077,38    | 0,000           |
| 133 | 11163230R     | Nátěr asfaltový penetrační DEKPRIMER                                                      | kg | 0,000           | 0,00            | 0,00        | 0,000           |
| 134 | 1215I         | Folie DEKPLAN 76                                                                          | m2 | 22,980          | 138,60          | 3 185,03    | 0,000           |
| 135 | 62852265R     | Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral                                        | m2 | 22,980          | 159,50          | 3 665,31    | 0,000           |
| 136 | 69366198R     | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP                                              | m2 | 229,179         | 25,30           | 5 798,23    | 0,000           |
| 137 | 998712201R 00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m                                           | %  | 224,860         | 2,31            | 519,43      | 0,000           |

**713 Izolace tepelné 12 883,17 0,000**

|     |               |                                                                       |    |         |          |          |       |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|-------|
| 138 | 713100813R 00 | Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm                    | m2 | 0,000   | 0,00     | 0,00     | 0,000 |
| 139 | 713121111R T1 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci | m2 | 16,200  | 27,50    | 445,50   | 0,000 |
| 140 | 713131131R 00 | Izolace tepelná stěn lepením                                          | m2 | 2,770   | 151,80   | 420,49   | 0,000 |
| 141 | 713141151R 00 | Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá                       | m2 | 39,965  | 38,50    | 1 538,65 | 0,000 |
| 142 | 713191132U 00 | Izol tep překrytí separ fólie 0,2mm                                   | m2 | 16,200  | 14,30    | 231,66   | 0,000 |
| 143 | 713191221R 00 | Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm                     | m  | 30,850  | 60,50    | 1 866,43 | 0,000 |
| 144 | 28375704R     | Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm                     | m3 | 3,741   | 1 374,90 | 5 143,50 | 0,000 |
| 145 | 2837593900    | Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.120 mm                        | m2 | 2,881   | 159,49   | 459,49   | 0,000 |
| 146 | 28375971R     | Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil                                 | m3 | 0,799   | 2 013,76 | 1 608,99 | 0,000 |
| 147 | 63141437R     | Pásek okrajový NOBASIL 15x40x1000 mm                                  | m  | 33,935  | 27,50    | 933,21   | 0,000 |
| 148 | 998713201R 00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                         | %  | 114,980 | 2,05     | 235,25   | 0,000 |

**720 Zdravotechnická instalace 12 625,56 0,000**

|     |         |                                            |     |       |          |          |       |
|-----|---------|--------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 149 | 7200001 | Demontáž stávajících instalací ZTI, EI, ÚT |     | 1,000 | 1 785,56 | 1 785,56 | 0,000 |
| 150 | 7200002 | Stavební přípomoc ZTI + ÚT                 | kpl | 1,000 | 7 990,00 | 7 990,00 | 0,000 |
| 151 | 7200003 | Kanalizace pod základovou deskou           | kpl | 1,000 | 2 850,00 | 2 850,00 | 0,000 |

**721 Vnitřní kanalizace 17 540,02 0,000**

|     |        |                                           |     |       |           |           |       |
|-----|--------|-------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 152 | 721001 | Vnitřní kanalizace - viz samostatný výpis | kpl | 1,000 | 17 540,02 | 17 540,02 | 0,000 |
|-----|--------|-------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

**722 Vnitřní vodovod 7 614,87 0,000**

|     |        |                                        |     |       |          |          |       |
|-----|--------|----------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 153 | 722001 | Vnitřní vodovod - viz samostatný výpis | kpl | 1,000 | 7 614,87 | 7 614,87 | 0,000 |
|-----|--------|----------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|

**725 Zařizovací předměty 39 618,56 0,000**

|     |               |                                                   |     |         |           |           |       |
|-----|---------------|---------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|-------|
| 154 | 725110814R 00 | Demontáže a úpravy                                | hod | 12,000  | 157,50    | 1 890,00  | 0,000 |
| 155 | 72599001      | Zařizovací předměty D+M - viz samostatný výpis    | kpl | 1,000   | 37 641,59 | 37 641,59 | 0,000 |
| 156 | 998725201R 00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | %   | 414,140 | 0,21      | 86,97     | 0,000 |

**731 Kotelny 25 737,60 0,000**

|     |        |                                |     |       |           |           |       |
|-----|--------|--------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 157 | 731000 | Kotelny - viz samostatný výpis | kpl | 1,000 | 25 737,60 | 25 737,60 | 0,000 |
|-----|--------|--------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

**733 Rozvod potrubí 6 999,37 0,000**

|     |        |                                |     |       |          |          |       |
|-----|--------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 158 | 733000 | Potrubí - viz samostatný výpis | kpl | 1,000 | 6 999,37 | 6 999,37 | 0,000 |
|-----|--------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|

**734 Armatury 5 376,37 0,000**

| Č.  | Kód položky | Popis                           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnos. celkem |
|-----|-------------|---------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 159 | 734000      | Armatury - viz samostatný výpis | kpl | 1,000           | 5 376,37        | 5 376,37    | 0,000           |

### 735 Otopná tělesa

**35 871,29 0,000**

|     |         |                                                 |     |       |           |           |       |
|-----|---------|-------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 160 | 735000  | Otopná tělesa - viz samostatný výpis            | kpl | 1,000 | 34 611,29 | 34 611,29 | 0,000 |
| 161 | 904 R02 | Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška | hod | 8,000 | 157,50    | 1 260,00  | 0,000 |

### 764 Konstrukce klempířské

**7 833,99 0,000**

|     |               |                                                  |     |        |        |          |       |
|-----|---------------|--------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 162 | 764171431U 00 | Lindab tabule krycí lišta rš 150                 | m   | 12,500 | 278,30 | 3 478,75 | 0,000 |
| 163 | 764171432U 00 | Lindab tabule závětná lišta rš 330               | m   | 6,600  | 341,00 | 2 250,60 | 0,000 |
| 164 | 764345843R 00 | Demontáž ventilačních výústků                    | kus | 2,000  | 385,00 | 770,00   | 0,000 |
| 165 | 764711114U 00 | Lindab oplechování parapetu rš 250               | m   | 3,600  | 328,90 | 1 184,04 | 0,000 |
| 166 | 998764201R 00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | %   | 69,850 | 2,16   | 150,60   | 0,000 |

### 766 Konstrukce truhlářské

**33 255,32 0,000**

|     |               |                                                           |     |         |          |           |       |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-------|
| 167 | 766661112R 00 | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m         | kus | 10,000  | 216,14   | 2 161,39  | 0,000 |
| 168 | 766670021R 00 | Montáž kliky a štítku                                     | kus | 10,000  | 110,07   | 1 100,66  | 0,000 |
| 169 | 766694111R 00 | Montáž parapetních desek š.do 30 cm, dl.do 100 cm         | kus | 3,600   | 106,48   | 383,33    | 0,000 |
| 170 | 54914582R     | Kliky se štítem, zámek dozický                            | kus | 4,000   | 272,99   | 1 091,95  | 0,000 |
| 171 | 54914584R     | Kliky se štítem WC                                        | kus | 4,000   | 614,76   | 2 459,03  | 0,000 |
| 172 | 549146401R    | Bezp. kování                                              | kus | 1,000   | 742,27   | 742,27    | 0,000 |
| 173 | 61160110R     | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé                | kus | 5,000   | 2 324,36 | 11 621,78 | 0,000 |
| 174 | 61160112R     | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé                | kus | 4,000   | 2 324,36 | 9 297,42  | 0,000 |
| 175 | 61160113R     | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé s nadsvětlíkem | kus | 1,000   | 3 249,54 | 3 249,54  | 0,000 |
| 176 | 61187551R     | Deska parapetní dřevěná šířka 25 cm                       | m   | 3,600   | 251,02   | 903,67    | 0,000 |
| 177 | 998766201R 00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m          | %   | 330,110 | 0,74     | 244,28    | 0,000 |

### 767 Konstrukce zámečnické

**257,53 0,000**

|     |               |                                                                   |    |       |       |        |       |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-------|
| 178 | 767137803R 00 | Demontáž příček sádkartonových, desek do sutí, ALT, krytu rozvodů | m2 | 5,123 | 49,60 | 254,10 | 0,000 |
| 179 | 998767201R 00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                  | %  | 2,540 | 1,35  | 3,43   | 0,000 |

### 769 Otvorové prvky z plastu

**32 521,50 0,000**

|     |               |                                                             |     |       |           |           |       |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 180 | 766629303R 00 | Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2, OZN 01            | kus | 1,000 | 1 210,00  | 1 210,00  | 0,000 |
| 181 | 7690001       | D+M okno plastové , jednokřídlé OS, OZN 02                  |     | 2,000 | 4 665,10  | 9 330,20  | 0,000 |
| 182 | 7690002       | D+M dveře vchodové plastové 840x2240, včetně kování, OZN 03 | kus | 1,000 | 11 363,00 | 11 363,00 | 0,000 |
| 183 | 7690003       | D+M dveře vchodové plastové 840x2240, včetně kování, OZN 04 | kus | 1,000 | 10 618,30 | 10 618,30 | 0,000 |

### 771 Podlahy z dlaždic a obklady

**15 201,00 0,000**

|     |               |                                                                      |    |        |       |        |       |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|-------|
| 184 | 771101210R T2 | Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr ASO-Unigrund K       | m2 | 13,629 | 16,50 | 224,88 | 0,000 |
| 185 | 771475014R T1 | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, Monoflex (Schömburg) | m  | 5,070  | 49,50 | 250,97 | 0,000 |

| C.  | Kód položky  | Popis                                                                                  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 186 | 771479001R00 | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                                 | m  | 5,070           | 16,50           | 83,66       | 0,000           |
| 187 | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm                                           | m2 | 13,629          | 269,50          | 3 673,02    | 0,000           |
| 188 | 771577133RS1 | Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, profil UIS, pro tloušťku dlaždic 8 mm | m  | 1,400           | 236,50          | 331,10      | 0,000           |
| 189 | 771577843R00 | Podlahový profil dilatační DILEX-BWB výšky 10 mm                                       | m  | 7,500           | 302,50          | 2 268,75    | 0,000           |
| 190 | 771577951R00 | Ukončení soklu štukem                                                                  | m  | 5,070           | 49,50           | 250,97      | 0,000           |
| 191 | 771578011RT1 | Spára podlaha - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg)                                  | m  | 37,440          | 60,50           | 2 265,12    | 0,000           |
| 192 | 771579191U00 | Přípl keram - plocha do 5m2                                                            | m2 | 14,136          | 27,50           | 388,74      | 0,000           |
| 193 | 771579793R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně                                                  | m2 | 14,136          | 38,50           | 544,24      | 0,000           |
| 194 | 59764224R    | Dlažba keramická - dle výběru investora                                                | m2 | 15,267          | 275,00          | 4 198,43    | 0,000           |
| 195 | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                                        | %  | 131,640         | 5,48            | 721,12      | 0,000           |

### 776 Podlahy povlakové

**35 960,31 0,000**

|     |              |                                                                                        |    |         |        |           |       |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 196 | 776421100R00 | Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC                                             | m  | 68,320  | 27,30  | 1 865,14  | 0,000 |
| 197 | 776511820RT2 | Odstranění PVC podlah lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2                         | m2 | 53,550  | 29,40  | 1 574,37  | 0,000 |
| 198 | 776521100RT1 | Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci | m2 | 73,119  | 123,90 | 9 059,44  | 0,000 |
| 199 | 28342401.AR  | Soklík profil z měkčeného PVC                                                          | m  | 75,152  | 13,65  | 1 025,82  | 0,000 |
| 200 | 28412262.AR  | Podlahovina PVC vinyl                                                                  | m2 | 76,044  | 283,50 | 21 558,47 | 0,000 |
| 201 | 998776201R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m                                        | %  | 334,120 | 2,63   | 877,07    | 0,000 |

### 781 Obklady keramické

**29 458,47 0,000**

|     |              |                                                                 |    |         |        |           |       |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 202 | 781101210RT2 | Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr ASO-Unigrund K | m2 | 37,405  | 16,50  | 617,18    | 0,000 |
| 203 | 781419705R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně                           | m2 | 37,405  | 38,50  | 1 440,09  | 0,000 |
| 204 | 781475116R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm               | m2 | 37,405  | 280,50 | 10 492,10 | 0,000 |
| 205 | 781495115U00 | Spárování obkladu silikonem                                     | m  | 52,500  | 60,50  | 3 176,25  | 0,000 |
| 206 | 781497131R00 | Ukončení obkladu štukem                                         | m  | 24,670  | 49,50  | 1 221,17  | 0,000 |
| 207 | 597-03T      | Obklad keramický dodávka dle investora                          | m2 | 40,397  | 275,00 | 11 109,18 | 0,000 |
| 208 | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m                 | %  | 255,000 | 5,50   | 1 402,50  | 0,000 |

### 784 Malby

**11 140,96 0,000**

|     |              |                                            |    |         |       |          |       |
|-----|--------------|--------------------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|
| 209 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 327,675 | 9,00  | 2 949,08 | 0,000 |
| 210 | 784195212R00 | Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x      | m2 | 327,675 | 25,00 | 8 191,88 | 0,000 |

### M21 Elektromontáže

**105 037,50 0,000**

|     |        |                                         |     |       |            |            |       |
|-----|--------|-----------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|
| 211 | 210001 | Elektroinstalace - viz samostatný výpis | kpl | 1,000 | 105 037,50 | 105 037,50 | 0,000 |
|-----|--------|-----------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|

### M211 Hromosvody

**4 277,50 0,000**

| Č.  | Kód položky  | Popis                                    | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|--------------|------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 212 | 210220021R00 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 | m  | 13,500          | 65,00           | 877,50      | 0,000           |
| 213 | 210220362R00 | Demotáž stávajícího hromosvodu           | m2 | 4,000           | 850,00          | 3 400,00    | 0,000           |

#### M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

**29 029,35 0,000**

|     |        |                                        |     |       |           |           |       |
|-----|--------|----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 214 | 240001 | Vzduchotechnika - viz samostatný výpis | kpl | 1,000 | 29 029,35 | 29 029,35 | 0,000 |
|-----|--------|----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

#### D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

**22 996,33 0,000**

|     |              |                                                    |   |         |        |          |       |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|-------|
| 215 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením | t | 26,796  | 200,00 | 5 359,20 | 0,000 |
| 216 | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m     | t | 26,796  | 120,00 | 3 215,52 | 0,000 |
| 217 | 979087213R00 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky  | t | 26,796  | 98,20  | 2 631,37 | 0,000 |
| 218 | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m          | t | 26,796  | 130,00 | 3 483,48 | 0,000 |
| 219 | 979087392R00 | Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m | t | 107,184 | 50,00  | 5 359,20 | 0,000 |
| 220 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                  | t | 26,796  | 110,00 | 2 947,56 | 0,000 |

#### VN Vedlejší náklady

**9 790,00 0,000**

|     |          |                     |        |       |          |          |       |
|-----|----------|---------------------|--------|-------|----------|----------|-------|
| 221 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,000 | 9 790,00 | 9 790,00 | 0,000 |
|-----|----------|---------------------|--------|-------|----------|----------|-------|

**Celkem**

**991 722,11 0,000**

Název: **Stavební úpravy a přístavba  
Ordinace Hluboká nad Vltavou**

Investor: Město Hluboká nad Vltavou  
Masarykova 36, Hluboká nad Vltavou

## **ZDRAVOTNÍ INSTALACE**

### **Orientační rozpočet**

#### **Rekapitulace**

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| 721 - Kanalizace          | 17 540,00 |
| 722 - Vodovod             | 7 615,00  |
| 725 - Zařizovací předměty | 37 642,00 |
| HZS - Demontáže + úpravy  | 1 890,00  |

**Zdravotní instalace celkem (bez DPH)** **64 687,00**

## **ZDRAVOTNÍ INSTALACE**

| Název položky                                   | j.m. | Počet | Cena/jedn | Celkem                  |
|-------------------------------------------------|------|-------|-----------|-------------------------|
| <b>721 - Kanalizace</b>                         |      |       |           |                         |
| Potrubí odpadní KG DN 100                       | m    | 14    | 276,15    | 3 866,10                |
| Potrubí odpadní HT DN 32                        | m    | 3     | 170,10    | 510,30                  |
| Potrubí odpadní HT DN 40                        | m    | 5     | 186,90    | 934,50                  |
| Potrubí odpadní HT DN 70                        | m    | 6     | 208,95    | 1 253,70                |
| Potrubí odpadní HT DN 110                       | m    | 5     | 281,40    | 1 407,00                |
| Vyvedení odpadních výústek do D 40              | ks   | 7     | 65,10     | 455,70                  |
| Vyvedení odpadních výústek do D 100             | ks   | 2     | 120,75    | 241,50                  |
| Vsazení odbočky do potrubí litin. DN 100        | ks   | 1     | 714,00    | 714,00                  |
| Závěs potrubí D 110                             | ks   | 8     | 48,30     | 386,40                  |
| Přívzdušňovací ventil HL 900 N ECO              | ks   | 2     | 682,50    | 1 365,00                |
| Těsnící manžeta HL 800/110 s asfalt. Manžetou   | ks   | 1     | 1 734,60  | 1 734,60                |
| Terasový vtok HL 3100T s nezámrznou uzávětkou   | ks   | 1     | 3 428,25  | 3 428,25                |
| Záchytný koš k HL 310                           | ks   | 1     | 176,40    | 176,40                  |
| Vtok HL 21                                      | ks   | 2     | 380,10    | 760,20                  |
| Zkouška těsnosti kanalizace do DN 150           | m    | 33    | 6,30      | 207,90                  |
| Přesun hmot pro obor 721 do výšky 6 m           | %    | 1,5   | 6 564,60  | 98,47                   |
| <b><u>Kanalizace celkem</u></b>                 |      |       |           | <b><u>17 540,02</u></b> |
| <b>722 - Vodovod</b>                            |      |       |           |                         |
| Potrubí z PP typ 3 Hostalen PN 20 ø 20 x 3,4 mm | m    | 11    | 155,40    | 1 709,40                |
| Potrubí z PP typ 3 Hostalen PN 20 ø 25 x 3,4 mm | m    | 10    | 176,40    | 1 764,00                |
| Izolační trubice polyetylenové tl. 6 mm ø 22 mm | m    | 11    | 8,40      | 92,40                   |
| Izolační trubice polyetylenové tl. 6 mm ø 28 mm | m    | 10    | 11,55     | 115,50                  |
| Vsazení odbočky do potrubí ocel. DN 32          | ks   | 1     | 378,00    | 378,00                  |
| Vyvedení a upevnění výpustek DN 15              | ks   | 11    | 81,90     | 900,90                  |
| Nástěnka G 1/2"                                 | ks   | 11    | 68,25     | 750,75                  |
| Kohout kulový R250D, G 1/2"                     | ks   | 1     | 152,25    | 152,25                  |
| Kohout kulový R250D, G 3/4"                     | ks   | 1     | 172,20    | 172,20                  |
| Ventil rohový G 1/2"                            | ks   | 9     | 81,90     | 737,10                  |

|                                       |    |     |          |                        |
|---------------------------------------|----|-----|----------|------------------------|
| Zpětný pojistný ventil T1847-1/2"     | ks | 1   | 380,10   | 380,10                 |
| Tlaková zkouška potrubí do DN 50      | m  | 21  | 6,30     | 132,30                 |
| Proplach a dezinfekce                 | m  | 21  | 11,55    | 242,55                 |
| Přesun hmot pro obor 722 do výšky 6 m | %  | 1,2 | 7 284,90 | 87,42                  |
| <b><u>Vodovod celkem</u></b>          |    |     |          | <b><u>7 614,87</u></b> |

#### **725 - Zařizovací předměty**

|                                          |    |     |           |                         |
|------------------------------------------|----|-----|-----------|-------------------------|
| Klozet kombi                             | sb | 1   | 2 483,25  | 2 483,25                |
| Klozet závěsný                           | sb | 1   | 5 905,20  | 5 905,20                |
| Umyvadlo                                 | sb | 4   | 903,00    | 3 612,00                |
| Výlevka + nádržka                        | sb | 1   | 4 470,90  | 4 470,90                |
| Dřez závěsný nerezový                    | sb | 1   | 3 309,60  | 3 309,60                |
| Baterie stojánková umyvadlová            | sb | 3   | 714,00    | 2 142,00                |
| Baterie nástěnná k výlevce               | sb | 1   | 1 180,20  | 1 180,20                |
| Baterie nástěnná dřezová                 | sb | 1   | 1 409,10  | 1 409,10                |
| El. zásobník TO 5 IN - 5I                | sb | 2   | 4 179,00  | 8 358,00                |
| El. zásobník TO 20 - 20I                 | sb | 1   | 4 541,25  | 4 541,25                |
| Přesun hmot pro obor 725 do výšky 6 m    | %  | 0,7 | 32 870,25 | 230,09                  |
| <b><u>Zařizovací předměty celkem</u></b> |    |     |           | <b><u>37 641,59</u></b> |

#### **HZS Demontáž + úpravy**

|                                                                                                   |     |    |        |                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|------------------------|
| Demontáž stávajících zař. předmětů a potrubí, vč.<br>případných úprav stávajícího rozvodu v 1. PP | hod | 12 | 157,50 | <b><u>1 890,00</u></b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|------------------------|

Název: **Stavební úpravy a přístavba  
Ordinace Hluboká nad Vltavou**

Investor: Město Hluboká nad Vltavou  
Masarykova 36, Hluboká nad Vltavou

### **ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ** **Orientační rozpočet**

#### **Rekapitulace**

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| 731 - Kotelny       | 25 738,00 |
| 733 - Potrubí       | 6 999,00  |
| 734 - Armatury      | 5 376,00  |
| 735 - Otopná tělesa | 34 611,00 |
| HZS - Topná zkouška | 1 260,00  |

#### **Ústřední vytápění celkem (bez DPH)**

**73 984,00**

### **ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ**

| Název položky                            | j.m. | Počet | Cena/jedn | Celkem                  |
|------------------------------------------|------|-------|-----------|-------------------------|
| <b>731 - Kotelny</b>                     |      |       |           |                         |
| Elektrokotel Therm EL9 - 9 kW            | sb   | 1     | 18 879,00 | 18 879,00               |
| Montáž kotle vč. uvedení do provozu      | sb   | 1     | 1 417,50  | 1 417,50                |
| Regulátor PT 59X                         | sb   | 1     | 3 427,20  | 3 427,20                |
| Modul GSM-GST1 pro dálkové ovládání      | sb   | 1     | 1 764,00  | 1 764,00                |
| Přesun hmot pro obor 731 do výšky 6 m    | %    | 3,5   | 7 140,00  | 249,90                  |
| <b><u>Kotelny celkem</u></b>             |      |       |           | <b><u>25 737,60</u></b> |
| <b>733 - Potrubí</b>                     |      |       |           |                         |
| Měděné potrubí ø 15x1                    | m    | 27    | 163,80    | 4 422,60                |
| Měděné potrubí ø 18x1                    | m    | 4     | 198,45    | 793,80                  |
| Izolace návleková tl. 6 mm ø 15 mm       | m    | 3     | 8,40      | 25,20                   |
| Izolace návleková tl. 10 mm ø 15 mm      | m    | 24    | 12,60     | 302,40                  |
| Izolace návleková tl. 10 mm ø 18 mm      | m    | 2     | 14,70     | 29,40                   |
| Izolace návleková tl. 15 mm ø 18 mm      | m    | 2     | 16,80     | 33,60                   |
| Příplatek za zhotovení přípojky do DN 15 | ks   | 12    | 84,00     | 1 008,00                |
| Tlaková zkouška potrubí do DN 40         | m    | 31    | 6,30      | 195,30                  |
| Přesun hmot pro obor 733 do výšky 6 m    | %    | 2,7   | 7 002,45  | 189,07                  |
| <b><u>Potrubí celkem</u></b>             |      |       |           | <b><u>6 999,37</u></b>  |
| <b>734 - Armatury</b>                    |      |       |           |                         |
| Šroubení G3/4"/ 1/2"                     | ks   | 2     | 90,30     | 180,60                  |
| Filtr Ball G 1/2"                        | ks   | 1     | 1 029,00  | 1 029,00                |
| Kulový kohout G 1/2"                     | ks   | 1     | 159,60    | 159,60                  |
| Vypouštěcí kohout G 1/2"                 | ks   | 2     | 130,20    | 260,40                  |
| Univerzální šroubení RLV-K rohové        | ks   | 5     | 266,70    | 1 333,50                |
| Šroubení svěrné pro měď                  | ks   | 10    | 79,80     | 798,00                  |
| Termostatická hlavice Danfos RAE-K 5034  | ks   | 5     | 316,05    | 1 580,25                |

|                                       |   |      |          |                        |
|---------------------------------------|---|------|----------|------------------------|
| Přesun hmot pro obor 734 do výšky 6 m | % | 0,65 | 5 387,55 | 35,02                  |
| <b><u>Armatury celkem</u></b>         |   |      |          | <b><u>5 376,37</u></b> |

#### **735 - Otopná tělesa**

|                                                          |    |     |           |                         |
|----------------------------------------------------------|----|-----|-----------|-------------------------|
| Otopné těleso Radik, typ 11 Plan VK<br>v = 600, l = 500  | sb | 1   | 4 372,20  | 4 372,20                |
| Otopné těleso Radik, typ 11 Plan VK<br>v = 600, l = 1000 | sb | 2   | 5 236,35  | 10 472,70               |
| Otopné těleso Radik, typ 22 Plan VK<br>v = 600, l = 500  | sb | 1   | 5 918,85  | 5 918,85                |
| Otopné těleso Radik, typ 22 Plan VK<br>v = 600, l = 1800 | sb | 1   | 9 131,85  | 9 131,85                |
| Tlakové zkoušky těles                                    | sb | 5   | 262,50    | 1 312,50                |
| Montáž těles                                             | sb | 5   | 472,50    | 2 362,50                |
| Přesun hmot pro obor 735 do výšky 6 m                    | %  | 3,1 | 33 570,60 | 1 040,69                |
| <b><u>Otopná tělesa celkem</u></b>                       |    |     |           | <b><u>34 611,29</u></b> |

#### **HZS - Topná zkouška**

|                       |     |   |        |                        |
|-----------------------|-----|---|--------|------------------------|
| Vyregulování soustavy | hod | 8 | 157,50 | <b><u>1 260,00</u></b> |
|-----------------------|-----|---|--------|------------------------|

Název: **Stavební úpravy a přístavba ordinace  
Zdravotní středisko Hluboká nad Vltavou, ul.  
Masarykova 1**

Investor: Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, Hluboká n.Vlt.

**VZDUCHOTECHNIKA**  
**Výkaz\_výměr**

|                                              |     |   |                  |
|----------------------------------------------|-----|---|------------------|
| Vzduchotechnické zařízení celkem (dodávka)   |     |   | 19 028,10        |
| Montáž vzduchotechnického zařízení           |     |   | 10 001,25        |
| Vzduchotechnické zařízení celkem             |     |   |                  |
| Přesun hmot a doprava                        | %   | 4 |                  |
| PPV-stavební výpomoci                        | %   | 2 |                  |
| Elektroinstalace - výpomoc                   | kpl | 1 |                  |
| <b>Vzduchotechnika celkem v Kč (bez DPH)</b> |     |   | <b>29 029,35</b> |

## VZDUCHOTECHNIKA

| Název položky                      |                                                                                                                                      | j.m. | Množ-<br>ství | Jedn. cena      | Celkem    |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|-----------------|-----------|
| <b>Demontáže</b>                   |                                                                                                                                      |      |               |                 |           |
| 1                                  | Demontáž stávajícího potrubí pozink.                                                                                                 | m2   | 4             | 277,20          | 1 108,80  |
| 2                                  | Zaslepení dále nevyužitých prostupů                                                                                                  | ks   | 3             | 420,00          | 1 260,00  |
| <b>Zařízení 1</b>                  |                                                                                                                                      |      |               |                 |           |
| 1.01                               | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ultratichý MIXVENT TD 350/125 SILENT, 225 m3/h, 70 Pa, 230 V, včetně připojovacích manžet | ks   | 1             | 2 789,85        | 2 789,85  |
| 1.02                               | Tlumič hluku MAA 125/600, do kruhového potrubí průměr 125 mm                                                                         | ks   | 2             | 806,40          | 1 612,80  |
| 1.03                               | Klapka regulační ruční, průměr 100 mm                                                                                                | ks   | 1             | 222,60          | 222,60    |
| 1.04                               | Talířový ventil odvodní průměr 100 mm                                                                                                | ks   | 5             | 80,85           | 404,25    |
| 1.05                               | Talířový ventil odvodní průměr 100 mm                                                                                                | ks   | 1             | 80,85           | 80,85     |
| 1.06                               | Žaluziová klapka PER 160                                                                                                             | ks   | 1             | 544,95          | 544,95    |
| 1.11                               | Potrubí SPIRO pozink, průměr 125 mm, včetně tvarovek                                                                                 | m    | 12            | 171,41          | 2 056,95  |
| 1.12                               | Potrubí SPIRO pozink, průměr 100 mm, včetně tvarovek                                                                                 | m    | 2             | 148,58          | 297,15    |
| <b>Zařízení 2 - Větrání garáže</b> |                                                                                                                                      |      |               |                 |           |
| 2.11                               | Potrubí SPIRO pozink, průměr 150 mm                                                                                                  | m    | 2             | 105,00          | 210,00    |
| 2.12                               | Mřížka na potrubí průměru 150 mm                                                                                                     | ks   | 4             | 784,61          | 3 138,45  |
| <b>Ostatní</b>                     |                                                                                                                                      |      |               |                 |           |
| 1                                  | Montážní a těsnící materiál                                                                                                          | kg   | 6             | zahrnuto v pol. |           |
| 2                                  | Minerální vata tl. 20 mm včetně opláštění Al fólií                                                                                   | m2   | 6             | 253,58          | 1 521,45  |
| 3                                  | Zapletování VZT potrubí sadrokartonem včetně montážních konstrukcí                                                                   | m2   | 6             | 630,00          | 3 780,00  |
| <b>Součet</b>                      |                                                                                                                                      |      |               |                 | 19 028,10 |

Název: **Stavební úpravy a přístavba ordinace  
Zdravotní středisko Hluboká nad Vltavou, ul.  
Masarykova 1**

Investor **Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, Hluboká n.Vlt.**

**ELEKTROINSTALACE**  
**Rozpočet**

|                                                 |     |    |        |                   |
|-------------------------------------------------|-----|----|--------|-------------------|
| Výroba elektrotechnická - materiál nosný celkem |     |    |        | 63 100,10         |
| Montáž celkem                                   |     |    |        |                   |
| Přirážka na prořez                              | %   | 5  |        |                   |
| Přirážka na podružný materiál                   | %   | 3  |        |                   |
| Dodávky celkem                                  |     |    |        | 20 943,09         |
| Montáž dodávek celkem                           |     |    |        |                   |
| PPV                                             | %   | 6  |        | 1 256,59          |
| Doprava                                         | %   | 4  |        | 837,72            |
|                                                 |     |    |        |                   |
| VÝCHOZÍ REVIZE ELEKTROINSTALACE                 | hod | 40 | 472,50 | 18 900,00         |
|                                                 |     |    |        |                   |
| <b>ELEKTROINSTALACE CELKEM (v Kč bez DPH)</b>   |     |    |        | <b>105 037,50</b> |

Zpracovaná projektová dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci dodavatele. Tato bude vždy předložena investorovi k posouzení a odsouhlasení.

Svítlidla jsou uvedena popisem, dodavatel provede výpočet osvětlení pro jím navrhovaná svítidla a dohodne se stavbou způsob montáže.

## ELEKTROINSTALACE

Výroba elektrotechnická - materiál nosný

| č.p. | Materiál-montáž-popis                                           | Mn.j. | Počet | Cena/jedn | Cena celkem |
|------|-----------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-------------|
| 1    | Vodič CY 6 mm <sup>2</sup> zž pro pospojování                   | m     | 40    | 33,48     | 1 339,38    |
| 2    | Svorka pro pospojování s páskem Cu                              | ks    | 8     | 46,13     | 369,01      |
| 3    | Trubka PVC ohebná pr. 16mm                                      | m     | 30    | 32,66     | 979,65      |
| 4    | Trubka PVC ohebná pr. 29mm                                      | m     | 12    | 35,86     | 430,29      |
| 8    | Kabel JYTY 4x1                                                  | m     | 20    | 33,38     | 667,59      |
| 9    | Kabel CYKY-J 4x10 (jen montáž)                                  | m     | 20    | 26,25     | 525,00      |
| 12   | Kabel CYKY 5Cx2,5                                               | m     | 10    | 47,90     | 479,01      |
| 13   | Kabel CYKY 3Cx2,5                                               | m     | 110   | 37,83     | 4 161,47    |
| 14   | Kabel CYKY 5Cx1,5                                               | m     | 25    | 38,03     | 950,78      |
| 15   | Kabel CYKY 3Ax1,5, 3Cx1,5                                       | m     | 85    | 31,78     | 2 701,60    |
| 16   | Drát CY 1,5 mm <sup>2</sup> pro protažení                       | m     | 42    | 18,59     | 780,57      |
| 18   | Spínač jednopólový, řazení 1, 1/0                               | ks    | 5     | 191,94    | 959,70      |
| 19   | Přepínač sériový, řazení 5                                      | ks    | 3     | 188,16    | 564,48      |
| 20   | Přepínač střídavý, dvojité, řazení 6+6                          | ks    | 5     | 192,38    | 961,91      |
| 27   | Zásuvka 16A/230V jedno nebo dvojnásobná                         | ks    | 16    | 182,07    | 2 913,12    |
| 30   | Zásuvka 16A/230V jedno nebo dvojnásobná s přepětovou ochranou   | ks    | 8     | 793,30    | 6 346,37    |
| 31   | Krabice přístrojová KP 68/2                                     | ks    | 33    | 57,60     | 1 900,90    |
| 32   | Krabice rozvodná KU 68/1903 se svorkovnicí a víčkem             | ks    | 7     | 83,49     | 584,40      |
| 33   | Krabice rozvodná KR 97/5 se svorkovnicí a víčkem                | ks    | 2     | 165,02    | 330,04      |
| 34   | Krabice odbočná KO 68 s víčkem                                  | ks    | 4     | 69,96     | 279,85      |
| 36   | Zásuvka datová                                                  | ks    | 4     | 358,05    | 1 432,20    |
| 40   | Kabel UTP CAT5e nebo CAT6                                       | m     | 20    | 28,54     | 570,78      |
| 43   | Připojení ventilátoru, ohřivačů, elektrokotle                   | ks    | 4     | 367,50    | 1 470,00    |
| 44   | Termostat prostorový a venkovní čidlo - montáž a připojení      | ks    | 2     | 1 566,60  | 3 133,20    |
| 46   | Drát FeZn průměr 8mm                                            | m     | 6     | 52,54     | 315,25      |
| 47   | Drát FeZn průměr 10mm                                           | m     | 5     | 53,68     | 268,38      |
| 48   | Pásek FeZn 30x4mm                                               | m     | 10    | 53,68     | 536,76      |
| 49   | Ochranný úhelník                                                | ks    | 1     | 179,21    | 179,21      |
| 50   | Svorka hromosvodová SS, SP1, SO, SZ, SR03                       | ks    | 5     | 45,01     | 225,07      |
| 52   | Držák svodového drátu na stěnu                                  | ks    | 3     | 51,60     | 154,79      |
| 53   | Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 2.5 mm <sup>2</sup> | ks    | 47    | 24,15     | 1 135,05    |
| 54   | Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 10 mm <sup>2</sup>  | ks    | 4     | 29,40     | 117,60      |

### Svítlidla

|    |                                                                                                                               |    |   |          |           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|----------|-----------|
| A1 | Svítlidlo zářivkové, stropní přisazené, bílé barvy, se zdrojem světla, elektronický předřadník, 2x 35 W, IP20                 | ks | 8 | 1 348,20 | 10 785,60 |
| A2 | Svítlidlo nástěnné zářivkové, bílé barvy, se zdroji světla, elektronický předřadník, zářivky 2x 28 W, IP20                    | ks | 6 | 1 268,82 | 7 612,92  |
| A3 | Svítlidlo stropní, zářivkové, bílé barvy, se zdrojem světla, elektronický předřadník, zářivky 1x 26 W, IP20, stínítko opálové | ks | 5 | 1 155,42 | 5 777,10  |
| A4 | Svítlidlo stropní zářivkové, bílé barvy, se zdroji světla, elektronický předřadník, zářivky 2x 26 W, IP20, stínítko opálové   | ks | 1 | 1 161,09 | 1 161,09  |

Výroba elektrotechnická - materiál nosný celkem

63 100,10

### **Dodávky zařízení**

#### Rozvaděč R101

|   |                                                                                               |    |   |                   |           |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|-------------------|-----------|
| 1 | Rozvodnice plastová na povrch pro 48 modulů, bílá barva, svorkovnice PE a N, IP55, s výzbrojí | ks | 1 | 17 604,09<br>0,00 | 17 604,09 |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|-------------------|-----------|

|   |                                                                                                                   |      |   |          |          |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|----------|----------|
| 2 | Požárně těsnící tmel pro utěsnění prostupů el rozvodů<br>požárně dělícími konstrukcemi včetně označovacích štítků | kpl. | 1 | 3 339,00 | 3 339,00 |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|----------|----------|

Dodávky celkem

20 943,09